

Årsredovisning

för

Kvillman AB

559157-8926

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nazif Mustafa, Styrelseledamot
2023-11-27

Styrelsen för Kvillman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 828	3 015	3 367	3 375
Resultat efter finansiella poster	-143	-77	213	834
Soliditet (%)	36,6	34,7	43,4	71,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 064 040	-76 586	1 037 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-76 586	76 586	0
Årets resultat			-143 075	-143 075
Belopp vid årets utgång	50 000	987 454	-143 075	894 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	987 454
årets förlust	-143 075
	844 379
disponeras så att	
i ny räkning överföres	844 379
	844 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 828 393	3 015 185
Övriga rörelseintäkter		1 034	55 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 829 427	3 070 813
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-491 107	-867 532
Övriga externa kostnader		-690 649	-999 792
Personalkostnader	2	-521 636	-991 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-358 877	-256 350
Summa rörelsekostnader		-2 062 269	-3 114 934
Rörelseresultat		-232 842	-44 121
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		166 750	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 991	-32 465
Summa finansiella poster		89 767	-32 465
Resultat efter finansiella poster		-143 075	-76 586
Resultat före skatt		-143 075	-76 586
Årets resultat		-143 075	-76 586

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	917 888	1 276 765
Summa materiella anläggningstillgångar		917 888	1 276 765
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 441 922	1 441 922
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 441 922	1 441 922
Summa anläggningstillgångar		2 359 810	2 718 687
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 534	32 301
Summa varulager		21 534	32 301
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 279	54 315
Övriga fordringar		7 934	58 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 133
Summa kortfristiga fordringar		50 213	120 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 789	116 168
Summa kassa och bank		14 789	116 168
Summa omsättningstillgångar		86 536	269 315
SUMMA TILLGÅNGAR		2 446 346	2 988 002

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

987 454

1 064 040

Årets resultat

-143 075

-76 586

Summa fritt eget kapital

844 379

987 454

Summa eget kapital

894 379

1 037 454

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

677 320

800 000

Summa långfristiga skulder

677 320

800 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

965

465

Leverantörsskulder

18 463

0

Skatteskulder

0

46 619

Övriga skulder

764 829

983 821

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 390

119 643

Summa kortfristiga skulder

874 647

1 150 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 446 346

2 988 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 794 385	1 000 000
Inköp		794 385
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 794 385	1 794 385
Ingående avskrivningar	-517 620	-261 270
Årets avskrivningar	-358 877	-256 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-876 497	-517 620
Utgående redovisat värde	917 888	1 276 765

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 441 922	1 441 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 441 922	1 441 922
Utgående redovisat värde	1 441 922	1 441 922

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut sålt sina andelar i Madrok AB.

Kvillman AB
Org.nr 559157-8926

7 (7)

Göteborg 2023-10-30

Nazif Mustafa
Nazif Mustafa